

## **Flex-Administration ApS**

Ringvej 4, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 33 59 23 37

### **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

---

Klavs Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Flex-Administration ApS  
Ringvej 4  
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 33 59 23 37  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Klavs Frandsen

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af isoleringsmaterialer, algebehandling samt udlejning af depotrum mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 398.012 mod 448.076 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.508 mod 151.963 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>398.012</b>	<b>448.076</b>
1 Personaleomkostninger	-192.534	-154.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.935	-82.269
<b>Driftsresultat</b>	<b>122.543</b>	<b>211.567</b>
Andre finansielle indtægter	1.300	11
Øvrige finansielle omkostninger	-21.447	-22.086
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.396</b>	<b>189.492</b>
2 Skat af årets resultat	-30.888	-37.529
<b>Årets resultat</b>	<b>71.508</b>	<b>151.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	71.508	151.963
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.508</b>	<b>151.963</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.979.966	1.884.166
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.613	112.944
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.034.579</u>	<u>1.997.110</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.034.579</u></b>	<b><u>1.997.110</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>10.033</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>10.033</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.655	74.564
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.914
Andre tilgodehavender	11.220	0
Periodeafgrænsningsposter	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>67.875</u>	<u>76.478</u>
Likvide beholdninger	<u>23.237</u>	<u>56.036</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>91.112</u></b>	<b><u>142.547</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.125.691</u></b>	<b><u>2.139.657</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.046.976	975.468
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.126.976</b>	<b>1.055.468</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	106.161	76.395
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>106.161</b>	<b>76.395</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	725.691	828.276
Langfristede gældsforpligtelser i alt	725.691	828.276
Kortfristet del af langfristet gæld	103.000	103.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.550	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Selskabsskat	24.906	28.680
Anden gæld	15.407	31.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.863	179.518
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>892.554</b>	<b>1.007.794</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.125.691</b>	<b>2.139.657</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	823.505	903.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.963	151.963
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	975.468	1.055.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.508	71.508
	<b>80.000</b>	<b>1.046.976</b>	<b>1.126.976</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	188.248	150.499
Andre omkostninger til social sikring	4.286	3.741
	<b>192.534</b>	<b>154.240</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.122	31.680
Årets regulering af udskudt skat	29.766	5.849
	<b>30.888</b>	<b>37.529</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2021	2.020.177	1.934.790
Tilgang i årets løb	120.405	85.388
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>2.140.582</b>	<b>2.020.178</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-136.012	-113.990
Årets afskrivninger	-24.604	-22.022
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-160.616</b>	<b>-136.012</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>1.979.966</b>	<b>1.884.166</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	604.256	575.238
Tilgang i årets løb	0	29.018
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>604.256</b>	<b>604.256</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-491.312	-431.065
Årets afskrivninger	-58.331	-60.247
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-549.643</b>	<b>-491.312</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>54.613</b>	<b>112.944</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	828.691	931.276
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-103.000</u>	<u>-103.000</u>
	<b><u>725.691</u></b>	<b><u>828.276</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>310.000</u>	<u>417.000</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 829 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.980 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 198 t.kr.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Klavs Frandsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klavs Frandsen

Direktør

ID: d2a746c4-19d5-43f1-b78a-514e42910031

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2022 kl.: 07:45:27

Underskrevet med MitID



## Laila Charlotte Hansen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 70552159

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2022 kl.: 07:46:53

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 813a61ZNNWP248973453

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).